
Brænder du for at lave events og kommunikation? Vil du være med til at skabe et socialt og akademisk studiemil-
jø i Aarhus for internationale studerende? Så er det måske dig, der skal være international event- og kommuni-
kationspraktikant i efterårssemesteret 2026.

Som praktikant hos os får du:
•	 Mulighed for at afprøve forskellige arbejdsopgaver, samt udvikle egne arrangementer og projekter.
•	 Erfaring med afvikling af en masse forskellige arrangementer.
•	 Erfaring med projektledelse.
•	 Indsigt i arbejdsgange i en lille kulturorganisation, hvor du bliver en integreret del af huset.
•	 Erfaringer med koordinering med og ledelse af frivillige
•	 Erfaring med udvikling af indhold til Instagram/Facebook.

International event- og kommunikations-
praktikant
Studenterhus Aarhus

Som event- og kommunikationspraktikant får du hands-on erfaring med eventafvikling for internationale stude-
rende, idéudvikling, projektledelse og frivilligkoordinering. Du bliver du en del af et festligt kontor og et stort socialt 
frivillighus, hvor ikke to dage er ens. Du kommer til at arbejde tæt sammen med vores internationale koordinator, 
og samtidig samarbejde med andre kollegaer på tværs af forskellige projekter.

Hovedopgaverne består af:
•	 Udvikle og afvikle velkomstarrangementer for internationale studerende.
•	 Udvikle og afvikle sociale og kulturelle events og projekter for internationale studerende, så som den 

ugentlige I-Night, ture rundt i Danmark mv.
•	 Koordinere den internationale frivilliggruppe.
•	 Varetage eksterne og interne kommunikationsopgaver, såsom opdatering af Facebook, Instagram og 

hjemmeside. 



Lyder det som dig?
Hvis du kan se dig selv i ovenstående – plus/minus – så send os din ansøgning. 
Vi kalder løbende til samtaler, så send os din ansøgning asap. ;)

Ansøgning sendes til Aurélie aurelie@studenterhusaarhus.dk
Skriv ’International event- og kommunikationspraktikant’ i emnefeltet.
Har du spørgsmål til stillingen kan de rettes til samme eller du kan ringe på telefon +45 21971890.
Vi glæder os til at høre fra dig. 

Vi leder efter dig, der: 
•	 Er i gang med en videregående uddannelse.
•	 Taler og skriver engelsk på højt niveau og dansk på brugsniveau (internationale studerende, der lærer 

dansk, er også velkomne, så længe du er villig til at lære og øve dansk)
•	 Har lyst til at arbejde i et interkulturelt miljø, hvor du møder mange forskellige mennesker.
•	 Er klar på at bidrage til den daglige drift på kontoret, samt hjælpe med praktiske opgaver - ligesom dine 

kollegaer på kontoret.
•	 Har lyst til at indgå i et dynamisk kontormiljø med skiftende arbejdstider.
•	 Er kreativ og har mod på at udforske nye ideer.

Praktikken er ulønnet, og du kan forvente at arbejde gennemsnitligt 37 timer om ugen – en del af disse timer vil 
være aften-og weekender. Vi tager naturligvis hensyn til eventuelle eksaminer, studiejob, ferier mv.
Start: August 2026. Startdato efter aftale.
Varighed: Ca. fem måneder – aftales efter din praktikordning

Studenterhus Aarhus er et studenterhus for studerende på alle videregående uddannelser i Aarhus. Vi er omtrent 150 
frivillige og 10 fuldtidsansatte, der hver dag sørger for at studerende har adgang til kulturelle og sociale arrangemen-
ter, studiejobs, praktikpladser og mulighed for at møde hinanden på tværs af uddannelse, nationalitet og akademisk 
baggrund.
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